2020 年 9 月

お客様各位

株式会社アビス

兵庫県揖保郡太子町佐用岡 471－1

TEL: 079-275-1188

FAX: 079-275-1200

MTW

オートクレーブ対応止血プローブ 販売終了のお知らせ

拝啓

 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを賜り、

厚くお礼申し上げます。 さて、弊社取扱製品の MTW 社製オートクレーブ対応止血プロー

ブにつきまして、MTW 社における該当製品の生産終了に伴い、弊社国内在庫がなくなり次

第販売終了とさせて頂きますことをお知らせ致します。

尚、本製品につきましては代替品がございませんので、国内在庫の終了をもって販売終了と

させて頂きます。

お客様各位におかれましてはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

敬具